MUNICÍPIO DE SÃO FILIPE

Câmara Municipal

Extrato da Deliberação n.º 89/IX/2025

Sumário: Dando por finda, a seu pedido, a Comissão Ordinária de Serviço de José Pedro Vieira Pina Gonçalves, Licenciado em Economia e Gestão, que vem exercendo o cargo de Diretor Administrativo e Financeiro.

Extrato da Deliberação da Câmara Municipal de São Filipe

De 14 de agosto de 2025

A Câmara Municipal de São Filipe, reunida na sua décima primeira reunião ordinária, do dia 14 de agosto de dois mil e vinte e cinco, referente ao mandato dois mil e vinte e quatro, dois mil e vinte e oito, na sala de reuniões dos Paços do Concelho, deliberou, por unanimidade, o seguinte:

Dar por Finda a Comissão Ordinária de Serviço ao Sr. José Pedro Vieira Pina Gonçalves, Licenciado em Economia e Gestão, a pedido do mesmo, que vem exercendo o cargo de Diretor Administrativo e Financeiro, desde 01 de março de 2021, com efeitos a partir do dia 01 de setembro de 2025 (dois mil e vinte e cinco), devendo apresentar no seu quadro de origem, Ministério da Educação – Escola Secundária Dr. Teixeira de Sousa, a partir do dia 01 de setembro de 2025.

Câmara Municipal de São Filipe aos 14 de agosto de 2025. — O Presidente, *Nuias Mendes Barbosa da Silva*.